TERESINA - PISegunda-feira, 25 de agosto de 2008 - Nº 161

5

PORTARIA SESAPI/GAB Nº 000535, DE 30 DE JULHO DE 2008.

O Secretário Estadual da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º. Prorrogar por 15 (quinze) dias o prazo de conclusão do processo

administrativo disciplinar instaurado pela Portaria SESAPI/GAB nº 000344, de 25/06/
08, contra o servidor KLÉCIUS RAMOS MOTA.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Francisco de Assis Carvalho Gonçalves
SECRETÁRIO ESTADUAL DA SAÚDE

OF.  1461

PORTARIA N.°173/GAB/2008                              Teresina,  21 de agosto de 2008.

O DELEGADO CORREGEDOR GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO
DO PIAUI EM EXERCÍCIO no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no
Art. 167 da Lei Complementar Estadual n° 13, de 03/01/94, com a nova redação dada
pela Lei Complementar nº 025, de 15.08.01;

CONSIDERANDO o Despacho do Presidente da Comissão de Sindicância
Administrativa Disciplinar nº 022/GPAD/2008, datado de 21.08.08, constante dos autos.

RESOLVE:

PRORROGAR, nos termos do art. 167 da Lei Complementar nº 13, de
03.01.1994, com a nova redação dada pela Lei Complementar nº 025/2001, por mais 30
(trinta) dias, o prazo para a conclusão da Sindicância Administrativa Disciplinar nº 022/
GPAD/2008, instaurada por força da Portaria nº 132/GAB/2008, de 14.07.08.

Publique-se;
Cientifique-se;
Cumpra-se.

Roberto Carlos Sales da Silva
Delegado de Polícia Civil

Corregedor Geral da Polícia Civil em Exercício

OF.  716

            O Vice-Governador do Estado do Piauí, no uso das  atribuições legais que lhe conferem os
artigos 11, 12, §1º, 13, e 49 da Lei Complementar nº 028, de 09 de Junho de 2003

             RESOLVE designar os policiais militares abaixo relacionados para servirem junto a
Unidade de Diretoria de Assistência Militar da Vice-Governadoria.

Nº

Ordem
Nome/Servidor Matrícula Órgão de

origem
Portaria

01 Sd. Luiz Carlos Rodrigues de Oliveira 013876-2 PM-PI 16/2008/VG
02 3°Sgt.Francilio Santos de Oliveira 015731-7 PM-PI 15/2008/VG
03 2ºSgt. Idelmar Ferreira Lima 011650-5 PM-PI 05/2008/VG
04 1ºSgt.Raimundo Pires Irene 012641-1 PM-PI 08/2008/VG
05 Sd. Jeremias Costa Pereira 012861-9 PM-PI 20/2008/VG
06 2ºSgt. Antonio C. de O. Sobrinho 013036-2 PM-PI 14/2008VG
07 2ºSgt. Francisco José Lima 013051-6 PM-PI 21/2008/VG
08 1ºSgt. Antonio da Silva Machado 013346-9 PM-PI 13/2008/VG
09 2ºSgt.José Luis Carvalho da Silva 013402-3 PM-PI 06/2008/VG
10 Sd. Antonio Carlos da Silva 013588-7 PM-PI 17/2008/VG
11 Sd. Maximo Lopes Fernandes 014394-4 PM-PI 10/2008/VG
12 Sd. Wilvon de Oliveira Sampaio 015454-7 PM-PI 09/2008/VG
13 Sd. Sérgio Almada Silva 015512-8 PM-PI 12/2008/VG
14 Sd .Lindoncar Alves de Sousa 080295-6 PM-PI  11/2008/VG
15 Sd. Manoel Missias Pereira de Jesus 082491-7 PM-PI 07/2008/VG
16 Sd. Sebastião Oliveira de Assunção 084849-2 PM-PI  18/2008/VG
17 Sd. Altamires Muniz da Silva 111736-0 PM-PI  22/2008/VG
18 Sd. Rogério Henrique de Morais 160394-9 PM-PI 23/2008/VG
19 Sd. Rosiane Lima de Oliveira 160458-9 PM-PI 19/2008/VG

Teresina, 21 de Maio de 2008

Wilson Nunes Martins

Vice-Governador

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
VICE-GOVERNADORIA DO ESTADO DO PIAUÍ

OF.  116

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL Nº. XXXI/08

PROCESSO ADMINISTRATIVO 00.000.0167/2008/CEL/SEAD

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP (BENS COMUNS)

ATA COM FORÇA CONTRATUAL Nº XXXI/08 - PREGÃO Nº 039-2008 –

CEL/SEAD

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS

MUSICAIS – (Vide observações  final do Extrato).
Datas das Sessões: 13/08/2008
Horário: 08:30 h
Pregoeira: Vera Lucia de Lima Silva
Coordenação Geral: Superintendente, Dra Yonice Maria de Carvalho
Pimentel.
Data de Adjudicação: 20/08/08
Data da Homologação: 21/08/08

ITENS REGISTRADOS:

REGISTRO DE PREÇOS EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS

MUSICAIS
Empresas

Vencedoras
Marca 1ª

Classificada
Marca 2ª

Classificada
Marca

Centro
musical

R$ 1.700,00
Grovin

L.f. gomes
martins

R$ 1.740,00
Michael

Roriz
R$ 2.040.92

Michael

02- Baqueta – ponta camurça para bumbo. Quant. – unid.
Empresas

Vencedoras
Marca

1ª
Classificada

Marca
2ª

Classificada
Marca

Centro
musical
R$ 9,10

Liverpoo
l

L.f. gomes
martins
R$ 9,30

Bnb
Roriz

R$
14,79

Bnb

03-Baquetas para bumbo. Quant. – unid.
Empresas

Vencedoras
Marca

1ª
Classificada

Marca
2ª

Classificada
Marca

Centro
musical
R$ 2,20

Liverpoo
l

L.f. gomes
martins
R$2,29

Bnb
Jet ltda
R$ 4,00

Arwel

05- baquetas para surdo. Quant. – unid.
Empresas

Vencedoras
Marca

1ª
Classificada

Marca
2ª

Classificada
Marca

Centro
musical
R$ 2,00

Liverpoo
l

Roriz
R$ 2,04

Bnb
L.f. gomes

martins
R$ 2,29

Bnb

06-Baquetas para tarol, par. Quant. – unid.
Empresas

Vencedoras
Marca

1ª
Classificada

Marca
2ª

Classificada
Marca

Roriz
R$ 2,09

Bnb
Centro
musical
R$ 2,10

Liverpool
L.f. gomes

martins
R$ 2.80

Bnb

07- Baquetas pelúcia cabo longo em madeira. Quant. – unid.
Empresas

Vencedoras
Marca

1ª
Classificada

Marca
2ª

Classificada
Marca

Centro
musical
R$ 7,45

Liverpool
Roriz

R$ 7,50
Bnb

L.f. gomes
martins
R$ 7,90

Bnb

08- Bateria recarregável 8,4v-9 volts-170mahnicd. Quant. – unid.

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
UNIDADE DE CORREGEDORIA DA POLÍCIA CIVIL